中華海峽兩岸經貿促進會
地址:桃園縣桃園市國際路一段 136 號 4 樓

電話:03-3752978     傳真:03-3752975

第四屆第二十次理(監)事聯席會議記錄

時間:106年 3 月 10日(星期五)下午 6時 30分

地點: 萬翔餐廳 (桃園市蘆竹區南山路一段 200號)

主席: 潘慶原  財源開發組召集人

一.報告出席人數:應到  20  人、實到  14 人(達開會人數)

二.主席宣布開會:

三.主席報告:(略)

四.會長致詞:

五.來賓致詞:(略)

六.會務報告:                    報告人：秘書長

1.  一、二月份工作報告

       一月份: 召開本會第四屆第 4次會員大會暨第 19次理監事聯席會議。

  2.  106年度理監事聯席會議行事曆訂定如下:

會議日期 01.07 03.10 05.12 07.14 09.15 11.10 107.01.06

召集小組 秘書長 財源開發組 經貿交流組 會務發展組 活動企劃組 公關宣傳組 秘書長

召集人 劉森祥 潘慶原 葉梅村 張金樓 吳明華 詹昭圳 鄭正義

  七.討論事項:

     提案: 1) 理監事聯席會議之通知改由該次會議召集小組負責聯絡。

     決議: 為加強理監事顧問間彼此聯繫，日後理監事聯席會議將由該次會議之召集人與其

           召集小組成員負責個別電話聯絡各理監事顧問與會。

八.臨時動議:

九.散會